
     Setkání 9.4.2024 

     Dubnová schůzka parlamentu se nesla v duchu hodnocení Bazárku, který byl pro nás novou 

akcí. Jednotlivé třídy si vydělaly dost peněz a dohodly se se svými třídními, jak je využijí. Zbyla 

také část přinesených věcí, které použijeme při Zahradní slavnosti buď jako tombolu nebo 

v Kole štěstí. Krátká zpráva o Bazárku už visí na webových stránkách.  

    Naplánovali jsme také další oběd na přání, odhlasovali jsme hamburgr, který doplnila rajská 

polévka s rýží a mrkvový řez.  

     Nejstarší parlamenťáci potvrdili, kdy pomůžou se sběrem papíru, rozdělili si pomoc ve 

dnech 23. -25.4. 2024, kdy bude ke škole přistavený kontejner. 

     Všichni jsme se seznámili s plánovanou charitativní akcí Český den proti rakovině, do 

kterého se zapojíme 15.5.2024 a kterou zajišťuje 9. třída.  

     

     

        

      

 

 

 


